



KAS

BLADT  
www.bladt.dk

SEMCO  
www.semco.com

CRIMSTAD

## Mariendal IT fremtidssikrer IT-infrastrukturen hos Bladt Industries

Den teknologiske udvikling buldrer frem, mens behovet for grøn energi sideløbende vokser. Som en global aktør i vindenergisektoren har Bladt Industries gennem et kvart århundrede allieret sig med Mariendal IT for at få adgang til vigtig IT-eksperise i den hastige udvikling.

Bladt Industries er en global leder inden for produktion af stålbaseerede konstruktioner til den off-shore vindsektor. Med komplekse produkter og processer, der kræver en effektiv IT-infrastruktur, er det væsentligt at have den nyeste indsigt i IT-verdenen for at holde virksomheden opdateret og optimeret. Derfor har Bladt Industries i 25 år været allieret med Mariendal IT som deres IT-partner.

- Mariendal IT er en vigtig partner, der rådgiver os om fremtidens IT-trends, og hvordan de kan have indflydelse på vores forretning. Med så mange globale kunder og et bredt produktudvalg er det vigtigt, at vores IT-systemer kan følge med. Her er Mariendal IT hurtige til at træde til ved udfordringer. Det gælder både spørgsmål til relevant IT og udskiftning eller reparation af hardware. Den hurtige respons giver os ro og rum til at koncentrere os om at styre vores forretning, forklarer Johnny Thomsen, IT System Administrator hos Bladt Industries.

Han støttes af Kim Møller Sørensen, der er Vice President Strategy, PMO & IT hos Bladt Industries.

- IT er jo ikke et stationært område. Det ændrer sig konstant. Derfor kan vores team ikke holde sig ajour på alting. Her er det vigtigt ikke alene at have en partner som forstår sig på branchen, men også på vores forretning. Her tikker Mariendal IT begge bokse af, hvilket skaber en unik tryghed i samarbejdet. Det betyder også, at alt ikke er så formaliseret, da vi mere ser Mariendal IT som en del af teamet.

### Personlige bånd styrker forretningen

Mariendal IT ser også en stor værdi i det langvarige samarbejde. Det skubber til de normale, formelle rammer i samarbejdsaftaler mellem virksomheder, og sikrer en langt bedre proces for alle parter. I dette partnerskab er det især de personlige forhold og den menneskelige faktor, der spiller en central rolle.

- Med langvarige samarbejder får vi ikke kun en indsigt i virksomhederne, men også i de mennesker, vi skal arbejde sammen med. Jeg føler mig altid velkommen hos Bladt Industries. Det skaber nogle rigtig gode dynamikker på tværs, hvor vi eksempelvis forstår behovet, nærmest før alt er fortalt, og hvilken rolle, vi har i at løse det. Det åbner også op for sparring på tværs, hvor vi har gode snakke om diverse IT-løsninger inden for vindindustrien. Noget som kan hjælpe os med at forstå en vigtig branche i den grønne omstilling, fortæller Lars Østergaard, partner og teknisk chef hos Mariendal IT.

Dette partnerskab har ikke kun haft en positiv indflydelse på Bladt Industries' daglige drift, men har også givet Mariendal IT uundværlig erfaring, der kan overføres til andre projekter. Efter næsten 25 år ser begge virksomheder frem mod yderligere årtier med samarbejde, hvor de sammen vil skabe mere værdi i vindindustrien og bidrage til en mere bæredygtig fremtid.